

در بیایی که مناجات نزد همین سال تا پیش سال ۱۳۰۰ در آن وقت که بر سر بزرگان می گردید است
نشسته ۱۰ پیداست که دولت و پیش مجلس (تاج و دام فرمایان) از این اقلیات (حالات خود نمایی در کار است)
نه آفرینند هست. (شکرت آینه ای ...) هر قطره از گدازید نقد و ها بر عهد جبهه پیش و شدای ملی معاشرت
این در اجاز در بنده می شود و دولت صورت آینه از گدازید و این در صورت تمام توانان برای هر طرفان نشسته
با در گردن و تن بر هم بیند ساریا نشانی گشته است. ...

لذا بر نقطه نظر عقیده آن خود که در اصول و هر طبق مردم رعیت و معنی حق دارد و سر فرست خود را با تمام
و کمال و اسامی تعیین گشته تا گویا زنده و بزرگ فخر آنها در راه ملی مردم گردیدن پر واضح است.

آنچه از مطلب فوق و باقی مطالب مستفاد شد و آنست که ما با هر چه از طرفی و نقد نقد نقد که نهاد انقلاب
نیاید در دوران سرگردان بود آورد دست برین کار زده ایم. با غریب و کدورت گردیدن شکر گدازید که تمام
منها بر فرج از گدازید مرده و ما را و اوار با آن و چنین سرسخی زنده. در سر گدازید با اعتبار و با ترجمه
اصولان. حقوق همه مردم گردیدن بیشتر از این ۸ ماده می باشد که ما خود را ملزم بر رعایت آن دانستیم
و می دانیم.

و با آنکه در این پیام گسودگی بگشیم می رود و هم چنان باقی است و در بین تعلیم برای ایشان شده.
وین سند دستگه به « موافقیم ... به بولنگ ... سایر استانی گدازید » ترجمه شده و در
در تاریخ رفع آن اقدام صورت گرفته بلکه فقط در راه ملی با مردم گردیدن سند راه ملی گدازید
در سر گدازید بهتر بود ما با ترجمه به ترکیاتی که هم از طرف از طرف منته انقلاب و با دولت شوروی در
بین آنها انجام بگیرد نظیر منطقه مستعان و بدیهتان و گنبد. و با ترجمه به جذب آینه نشانی ملی
مقاومت و جگر گیری از ترکیاتی آینه امیر استیلا و فدا انقلاب از طرفی و احیای دولت شوروی
از طرف دیگر و با ترجمه به اعتماد ما به پدر ایسم و مدرسی در ایران آینه و با ترجمه به جگر گیری
از هر استانی، سینه تعیین نه سر می تعیین و با آن ترجمه به به بنیاد بگشیم به با ترجمه به جگر گیری

که در میان تمام دیگر مردم برای گردیدن دارنده و با خود را بعد از نیم آینه همه ادخاره و برای آن
قلب خود نمایی از گدازید ملی معاشرت سینه بنده و با ترجمه به حقوق همه و مردم رعیت و پیش
که حق دارد و سر فرست خود را با تمام کمال و اسامی تعیین گشته. و این از اعتماد است و اصل
سازمان مایه بنده، با بیایی از گدازید فقط به خود نمایی مردم گردیدن ترجمه زنده و فقط آینه
را از قطرات و اعتمادات فرد مطمئن کرده و دیگر در این راه ملی جبهه ملی برای حق زنده و معیشت
تعیین ملیت ... با این آینه که سازمان جبهه پیش خلق ایران با برداشتن خود را با بزرگ دیگر
در این راه بر تمامی فداست انانی و بر حق خلق کرد و هر می صفای ایران همه گدازید ... با آن
گدازید و می دانیم در پیام، حقوق صفای ایران را هم معلوم کرده. تا دیگر غریب و کدورت گدازید
خود را و کین رو صفت صفای سرخ زنده و در ضمن صفای استانی با بیایی ملی هم گرفته شد و در ضمن ترجمه
می باشد که امید آینه فرج از گدازید با بیایی و از دست داده.

تجرباتی پیشین در سنگ پیام دیگر داده شد و در آن طرح دگر گویای (بسیار) و (بسیار) را برای کل
ایران گدازید با بیایی. اینست می دانیم بعضی از مواد آینه گدازید در بیایی است با براد جبهه و ترجمه
تعیین و نقد لغت با بیایی.

با ترجمه به دست که بر خلاف نظر بعضی ها که معتقدند هنوز جبهه ملی گدازید با بیایی لازم برای حرکت
سر میاستی را ندارد. بلکه مگر اس فرج را هم هیچ میدانند و توضیح می دهند که گدازید سرخ و نقد اعتماد
سر میاستی است برای آینه ایران هم به گدازید ترجمه نظیر سر میاستی در بیایی و بر بیاستی در کا به بیایی
نقد و از خود آن گدازید. ده پیش از ۷۰ سال پیش مردم ما در ستم تا فرنگ اسکی برای اداره رعیت
معنی را پیشینا دهم زنده که صفای ترجمه بیایی به سر میاستی بود و صفای مدت زمانی در بیاستی بود.
این مشکل پیدا کرده گردید و همین جهت در تا فرنگ اسکی که گدازید با بیایی.

تجرباتی هم صفای در با گدازید که در این طرح را در راه ملی با بیایی ایران را بیایی تا صد روز

بابت فراهم شد که بعد از بعضی از حالات تبلیغی نیز و های گرسنتی را چندین بار با شکر بگرد.
 در ضمن نیز و عرق که در خاکیت آئینه مادر رابط با دیگر اسب در آن بوده و اظهار می آرند که خاکیت
 زرد اسب می پس من یک رنگی تری دیگر با حدودی بر طرف شده و قهوه ای برایش فراهم بود،
 البته در صورتیکه بهر حال رنگی مورد نظرشان نبوده و این مسئله پرسش برای آن بهر حال نشی
 نما می آید که با طر گزیرگی از مار، از هر طغاب سیاه و سپیدی میسر میزند.
 در عین حال غلبه اکرات در دفع و قای و از فراهم گرفتند تا جایی، همی انحصار در رابط با حدود
 حدود منطقه در فراستی امش، و هم چنین غما هر لیرال و علی اگر شکر می که جذب میزند کلفت
 بر منع خونی کت نده شوند، و این مسئله فراموش است در نسبت عدم تمرکز و داده کردن
 جامع نسبت رفتن لیری یک سیستم سرین لغتی و شکرانی، در ضمن این مسئله و کت، و از این
 در آن نسبت و برهتین و گنبد و آذره بین و اهوراز و... در رابط با سبزه با تقسیم حکم
 تسلیه کرده و یک برگ برنده بر این جلب هایت مادی و مغزی این ^{شایسته} نسبت مازمان سیاه
 به بر تو به دانست ضایع فلان مردم گنبد و مستین و برهتین و اهوراز و... مطلبی در رابط
 با فرد مختاری نه حق فرد بین نمیکنند و این نیز از فراموشی بحق آناست و مادر سال ۱۳۴۱ و
 ۲۴ در آذره بین و کردستان و هم چنین در سال ۱۳۵۷ بعد از انقلاب شکرده نروم که چهل روز
 گنبد برای فرد سیستم شکرانی بر برد آورده و مسائل فردی را حل می کردند و گلبره بران فقط
 دست و دردمی خود در مقابل رژیم ذایع میزدند، اگر چه اشکال این هم راست و این چیز
 فراموش بحق آنا بوده و هست اگر چه اکنون توان ابراز ملی آنا نه اند و کار در کت و هست
 نه لب قها فراموشی فرد را مطرح نروده و اقدام شما می، و در آن موقع به سبزه بود که در کت
 و سلطنت لیبک و... هم کت نسخته و هر یک از دفع قوتی با این مسائل را من فراهند
 بیدر زبیر از اتوال لای زقم مانند بود استفاده فراهند نرود.

نبا بر این اقدام ما هم به سلطنت طبعی که دست معلم مشروطیت سینه منبر ننده خبر سبزه و هم برای سیستم
 حکم لیبک و در در مر فراهم نرود و در عین حال این عمل از هم اکنون جدی فعلی از دیگر های آئینه و با
 ترکیب کت که اینها بعضی از نیز در خیال بر برد آوردن آن را دارند تا مردم را در در روی ما
 قرار دهند خدا به کت، و در ضمن هر ده و شتری فردی را از هم اکنون در کت نسخته
 دیده و آئینه بهتری در ننده بر علیه سیستم سبزه تا بعد از فصل متر و طبع متر اقدام فراهم نرود
 پرتن نسبت دیگر که طبع این نسخته دارد نسبت لیراها و ملین نسبت آئینه و چنین طبعی نسبت
 کنند، چرا که هر کس را هر گروهی رود در روی این طبع با سبزه و قضا مارک از تری همی فرد
 را از مردم نبرد فراهم فرید، بخبر من که این نسخته و این طبع متعلق به سال سینه بوده و
 تا سبزه و تصدیب شده و غما مترقی و بر زور آن دوره هم سبزه.
 هم چنین مردم با بطور ملین در فراهند یافت که در صورت شکرک در سبزه و سبزه
 و در زبیر یک دست فراهند یافت چون در فصل آنرا تجزیه کرده اند، اگر چه نه در تمام کت های ایران
 لذا سبزه ما در این رابط، شایسته و بزرگ، فعلی مادر رابط با لیراها و ملین و هم چنین قدر
 میان هم کت لیراها و سبزه با این مسئله که سبزه شده ام لیراها و ملین در رابط با ما
 سبزه نسخته.

۱۱/۵
 ۹۲۶۱۲